Директору   МОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 1 п. Пангоды»

Тимяшевой Е.Р.

от:

Фамилия_______________________________________

Имя___________________________________________

Отчество (при наличии)__________________________

Зарегистрированного  по адресу:

Населённый пункт______________________________

Улица_________________________________________

Дом____________ корп.____________кв.___________

Телефон_______________________________________

Заявление

Я,____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии), паспортные данные)

_______________________________________________________________________________

прошу предоставить информацию из федеральной базы данных о результатах ЕГЭ

_________________          _________________________________________________________
(Ф.И.О. участника ЕГЭ, основание)

______________________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________

Документы прошу (нужное отметить):

-вручить мне лично или представителю (доверенному

лицу)___________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) доверенного лица, паспортные данные)

______________________________________________________________________________________________________________________

- направить заказным письмом (бандеролью) по адресу:_______________________________

_______________________________________________________________________________

-направить по электронной почте, e-mail:________________________________________

«_____»___________20_____г.               ______________________________________________
                                     (подпись, полностью Ф.И.О., последнее при наличии)